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Zapytanie ofertowe nr 01/2025 Elk, dnia 20.01.2025 r.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: ,,Dostawa ladowarki ko-
lowej na potrzeby Przedsi¢biorstwa Energetyki Cieplnej w Elku Sp. z 0. 0.” ”

Zamawiajacy - Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej w Elku Sp. z o.0. 19-300 Elk, ul
Kochanowskiego 62, dzialajac na podstawie ,Regulaminu udzielania zaméwien sektorowych na
dostawy, ustugi i roboty budowlane w Przedsi¢biorstwie Energetyki Cieplnej w Etku Sp. z 0. 0.”,
przekazuje odpowiedzi Zamawiajgcego w zakresie zadanych pytan, tj:

1.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na tadowarke fabrycznie nowa wyprodukowang w roku
2023?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg aby lyzka do ,,ciezszych materialéw” posiadata pojemnosé
2,7m3 zamiast 3,0m3?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania lyzki o pojemnosé od 3,0 m3do 4,0

m3.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby wysokos$¢ sworznia obrotu tyzki mierzona od podtoza
wynosifa 3,93 m? Wymagane jest 4,5 m to wymaga extra wydtuzonego ramienia co u
kazdego producenta ladowarki zmniejsza dopuszczalne obcigzenie nawet do 30% a
zamawiajacy wymaga tyzki 3.0m3 do materialéw o wadze 1700kg/1 m3.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na poziom hatasu w kabinie na poziomie 69dB zamiast
68dB?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ aby informacje wyswietlane w kabinie nie byty w j.
polskim (w naszych maszynach na pulpicie jest max 5 stow, praktycznie wszystkie
informacje wyswietlane sg w postaci obrazow).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe tadowarki o masie operacyjnej 19 700 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe tadowarki o wysokosci 3 511 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Ad 1.6 Czy zamawiajgcy dopuszcza fadowarke o wysokosci 3580 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9. Ad 5.3 Czy zamawiajacy dopuszcza tadowarke ktorej wysoko$¢ do sworznia obrotu tyzki
wynosi 4145 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10. Ad. 6.3 Czy zamawiajacy dopuszcza ladowarke ktorej poziom haltasu wewngtrznego kabiny
wynosi 71 dB ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze zmiany staja si¢ integralna czescia Specyfikacji Warun-
kow Zamoéwien i beda wiazace przy skiadaniu ofert.
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